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VARAKLASS Aktsiad 

 
FONDI MAHT 8 096 451 EUR 

 

Mais tegid USA ja Hiina kaubandussõjas vaherahu, mis aitas aktsiaturgudel 
senisest selle aasta langusest taastuda. Valuutaturgudel jätkus dollari 
langus.  

Fondi osaku väärtus tõusis kuuga 3,9%. Suurima panuse tõusu andsid 
Saksa ettevõtete Invesco MDAX ja Euroopa pankade Amundi Euro Banks 
indeksfondide aktsiad. Üksikettevõtetest panustasid enim osaku tõusu 
Ponsse, MercadoLibre ja Lifco aktsiad. Tehingute osas oli kuu vaikne. Uusi 
investeeringuid me viimase kuu jooksul ei teinud. 

Laiemalt on aktsiaturgudel viimase kümne aastaga USA börsiindeks 
saanud kriiskindla staatuse, mis enam ei päde. Trumpi all on USA 
geopoliitiline positsioon saanud kahjustada, kapitalivood USA 
finantsvaradesse peatunud ja USA riigivõla seis halvenenud. Need 
probleemid peegelduvad odavamas dollari kursis, mis on euro vastu sellel 
aastal ligi 10% odavnenud. Dollari risk on teema, millest palju räägitakse, 
aga mille languse potentsiaali alahinnatakse.  

Toormesektoris näeme tõusutrendi kulla ja hõbeda hinnas, millest fondis 
peaks pika peale kasu saama Pan American Silver ja Barrick Gold aktsiad. 
Väärtust näeme ka naftasektori aktsiates, mis on nii alla müüdud nagu 
oleksime ainsad, kes neid veel omada tahavad. Usume, et nõudlus nafta 
(ja nafta baasil valmistavate kemikaalide) järele pole kuhugi maailmast 
kadunud. Nüüd kui lõpuks on pakkumine madalate hindade tõttu kokku 
tõmbumas, peaks ka sektori aktsiad taas üles hakkama liikuma.  

Euroopas näeme, et Saksa valitsuse suured kulutusplaanid annavad 
sealsele majandusele uue hingamise. Saksa aktsiad on odavalt hinnatud. 
Hetkel on fondi suurim aktsiapositsioon Saksa keskmise suurusega 
ettevõtetest koosnev Invesco MDAX ETF (DEAM) indeksfond. 

Kallimat hinda oleme nõus maksma Rootsi ettevõtete eest, mis on omades 
niššides turuliidrid. Rootsi börsilt on fondi suurim positsioon Lifco aktsiates. 
Lifco puhul panustame juhtkonna võimele oma ettevõtete portfelli edukalt 
Euroopa väike-ettevõtete seas kasvatada.  Kasvuvaradest oleme 
investeerinud ka Ladina-Ameerika suurima e-kaubanduse ja 
finantstehnoloogia ettevõtte MercadoLibre (MELI) aktsiatesse.  

 

 
TOP10 SUURIMAT INVESTEERINGUT 

 
INVESCO MDAX UCITS ETF 6.64 % 

 
AMUNDI EURO STOXX BANKS UCITS ETF 4.35 % 

 
GLOBAL X COPPER MINERS ETF 4.16 % 

 
FREEPORT-MCMORAN 3.96 % 

 
BARRICK MINING CORP 3.91 % 

 
ISHARES MSCI CHINA ETF 3.85 % 

 
PAN AMERICAN SILVER 3.55 % 

 
ALIBABA GROUP HOLDING 3.32 % 

 
LIFCO 3.28 % 

 
FORTUM 3.21 % 

 
10 SUURIMAT KOKKU 40.23% 

 
ERINEVAID INVESTEERINGUID 28 

 
  

 
FONDI KESKMISED NÄITAJAD (v.a indeksfondid) 

 
HINNA-KASUMI SUHTARV (f12m) 21.0x 

 
DIVIDENDITOOTLUS (f12m) 2.3% 
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